SW5006
集成输入快充的 15W 无线充电发射端 Power Stage 芯片
Copyright © 2023, ZHUHAI ISMARTWARE TECHNOLOGY CO., LTD.                       Dec 15, 2023 – V1.1.0
第 - 1 - 页 共 14 页
集成输入快充的 15W 无线充电发射芯片
1. 概述
SW5006 是针对无线充电发射端最高 15W 功率的 Power Stage 芯片，支持直接驱动 PWM
模式和寄存器参数控制 PWM 模式，支持多种输入快充协议，外围只需少量的器件，即可组成

Copyright © 2023, ZHUHAI ISMARTWARE TECHNOLOGY CO., LTD.                       Dec 15, 2023 – V1.1.0
第 - 12 - 页 共 14 页
13. 订货信息
SW5006 X_XXX**_XXX
*可选信息 1：与客户特定需求相关的备注
X3 1.11 1.16 1.21
X4 0.25 0.30 0.35
X5 0.20 0.25 0.30
X6 1.31 1.36 1.41
X7 0.85 0.90 0.95
序列码
可选信息 1
版本号
产品型号
SW5006
集成输入快充的 15W 无线充电发射端 Power Stage 芯片
Copyright © 2023, ZHUHAI ISMARTWARE TECHNOLOGY CO., LTD.                       Dec 15, 2023 – V1.1.0
第 - 13 - 页 共 14 页
14. 版本历史
版本 日期 详细说明
V0.1.0 2023.03.03 内部版本；
V1.0.0 2023.10.09 正式版本；
V1.0.1 2023.11.15 修改了 I2C 设备地址；
修改了 ISENSE 采样比例；
V1.1.0 2023.12.15 增加了关闭输入欠压保护后的最低工作电压；
SW5006
集成输入快充的 15W 无线充电发射端 Power Stage 芯片
Copyright © 2023, ZHUHAI ISMARTWARE TECHNOLOGY CO., LTD.                       Dec 15, 2023 – V1.1.0
第 - 14 - 页 共 14 页
免责声明
珠海智融科技股份有限公司（以下简称“本公司”）将按需对本文件内容作相应修改，且不
另行通知。请客户自行在本公司官网下载最新文本。
本文件仅供客户参考，本公司不对客户产品的设计、应用承担任何责任。客户应保证在将
本公司产品集成到任何产品中，不会侵犯第三方知识产权，如客户产品发生侵权行为，本公司
将不承担任何责任。
客户转售本公司产品所做的任何虚假宣传，本公司将对此不承担任何责任；如本文件被第
三方篡改，篡改后的文本对本公司不产生任何约束力。